
Página 34241Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes

6888 Orden de 21 de noviembre de 2023 de la Consejería de Turismo, 
Cultura, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la relación 
anual de Deportistas de Alto Rendimiento de la Región de Murcia 
del año 2023.

El Decreto 7/2007, de 2 de febrero (BORM n.º 35, de 12 de febrero de 2007), 
por el que se establece el régimen de los Deportistas de Alto Rendimiento de la 
Región de Murcia, además de regular el acceso a la condición de deportistas de 
alto rendimiento regional, recoge los criterios para la elaboración de las relaciones 
anuales de los mismos y los efectos y beneficios de la declaración como tales.

Este Decreto establece, en su artículo 4, que las citadas relaciones estarán 
integradas por los deportistas que participen en competiciones organizadas 
por las federaciones nacionales e internacionales o por el Comité Olímpico/
Paralímpico Internacional, en alguna de las modalidades deportivas oficialmente 
reconocidas por el Consejo Superior de Deportes, correspondiendo su elaboración 
a la Comisión de Deportistas de Alto Rendimiento de la Región de Murcia, de 
acuerdo con el artículo 5 del referido Decreto.

Dicho artículo establece asimismo que la aprobación de la citada relación 
corresponde al titular de la Consejería que tenga atribuida la competencia en 
materia de deportes y su posterior publicación en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia implicará el reconocimiento automático de la condición de deportista de 
alto rendimiento regional.

Visto el contenido del Acta de la Comisión de Deportistas de Alto Rendimiento 
de la Región de Murcia de 25 de octubre de 2023, así como la propuesta de 
aprobación de la relación de anual de deportistas de alto rendimiento de la Región 
de Murcia del Director General de Deportes de 27 de octubre de 2023.

Una vez finalizado el procedimiento reglamentariamente establecido y, en 
concordancia con el artículo 5.5 del Decreto 7/2007, de 2 de febrero, por el que 
se establece el régimen de los Deportistas de Alto Rendimiento Regional, y de 
acuerdo con lo establecido en la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organización 
y Régimen Jurídico de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia,

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación anual de deportistas de alto rendimiento de 
la Región de Murcia correspondiente al año 2023, que se adjunta como Anexo 
a la presente Orden, de conformidad con los resultados conseguidos por éstos 
durante el año 2022. 

Segundo.- Se faculta al Director General de Deportes, para dictar las 
resoluciones que estime oportunas en desarrollo y ejecución de esta Orden.

Tercero.- La presente Orden producirá efectos desde el día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

NPE: A-011223-6888



Página 34242Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante la Consejera 
Turismo, Cultura, Juventud y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o bien formularse, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de Murcia, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 10.1 a) y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

En Murcia, a 21 de noviembre de 2023.—La Consejera de Turismo, Cultura, 
Juventud y Deportes, Carmen María Conesa Nieto.

NPE: A-011223-6888



Página 34243Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

 

ANEXO 

 

RELACIÓN DE DEPORTISTAS DE ALTO RENDIMIENTO DE LA REGIÓN DE 
MURCIA DEL AÑO 2023 

 

MODALIDAD DEPORTIVA  DEPORTISTA  DNI 
AJEDREZ  PARIS FRANCISCO ORTEGA HERRERA  ***9102** 
ATLETISMO  ALEJANDRO ABELLANEDA LÓPEZ  ***1126** 
ATLETISMO  ALEJANDRO BOLARÍN MIÑANO  ***9547** 
ATLETISMO  ALEJANDRO CASTAÑO SÁNCHEZ  ***3632** 
ATLETISMO  ALICIA ANTÓN MORENO  ***9285** 
ATLETISMO  CARMEN MARÍA MÉNDEZ CERVANTES  ***7254** 
ATLETISMO  ELENA LIAÑO RENGEL  ***5287** 
ATLETISMO  FERNANDO VIRGILIO MARTÍNEZ CORBALÁN  ***5756** 
ATLETISMO  FRANCISCO MARIANO MARTÍNEZ MORALES  ***0403** 
ATLETISMO  JOAQUÍN MORALES SÁNCHEZ  ***7191**  
ATLETISMO  MARIO MONREAL LOZANO  ***6808** 
ATLETISMO  RAÚL MARTÍNEZ RUÍZ  ***6541** 
ATLETISMO  SIMÓN GUASP HEREDIA  ***5660** 
CICLISMO  DAVID DOMINGO CAMPOS MOTOS  ***3560** 
CICLISMO  JOSÉ DAVID TOMÁS GARCÍA  ***5593** 
CICLISMO  JOSÉ DIEGO JARA VIDAL  ***9322** 
CICLISMO  JOSÉ MARÍA MOMPEÁN MOÑINO  ***3669** 
CICLISMO  JUAN ANTONIO SÁNCHEZ NAVARRO  ***1074** 
CICLISMO  SERGIO ARQUÉS HERNÁNDEZ  ***2431** 
CICLISMO  TANIA SILVENTE BERNAL  ***6362** 
DEPORTES PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL  DOLORES DE LAS NIEVES DE GEA GUILLÉN  ***1018** 

DEPORTES PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL  JUAN FRANCISCO TOMÁS GONZÁLEZ  ***4482** 

DEPORTES PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD FÍSICA  JULIÁN ALCARAZ GONZÁLEZ  ***4349** 

GIMNASIA  AITANA MOLINA CONTRERAS  ***9745** 

GIMNASIA  BRIANDA GARCÍA BERNÍCOLA  ***4122** 

GIMNASIA  CARLOTA SÁNCHEZ REIGOSA  ***4218** 

GIMNASIA  CLAUDIA PUJANTE MORENO  ***7373** 

GIMNASIA  CRISTINA MARCHAK BILOUS  ***6810** 

GIMNASIA  MAITENA DUARTES MARTÍNEZ  ***4465** 

GIMNASIA  NATALIA CALDERÓN PENEDO  ***4161** 

GIMNASIA  PAULA SÁEZ MANZANO  ***2269** 

GIMNASIA  PAULA SÁNCHEZ GINER  ***4496** 

NPE: A-011223-6888



Página 34244Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

 

MODALIDAD DEPORTIVA  DEPORTISTA  DNI 
GIMNASIA  VICTORIA DUSHYNSKA SYNENKA  ***2693** 

KARATE  JOSÉ SOLER RUÍZ  ***6188** 

KARATE  ANGEL TURPÍN ABELLÁN  ***2860** 

KARATE  IRENE YAO ALCARAZ CARRIÓN  ***3810** 

KICKBOXING  VANESSA SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  ***5654** 
LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS  AINHOA NICOLÁS NICOLÁS  ***2304** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS AINHOA PEÑAFIEL INGA  ***9506** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ALEJANDRO SABATER NICOLÁS  ***0731** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ANA MARÍA LÓPEZ MADEJSKA  ***5546** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ÁNGEL BAEZA ALCÁNTARA  ***0160** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ANTONIO RODRÍGUEZ RUÍZ  ***5718** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS ANTONIO VERA ORTEGA  ***5515** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS AYOUB MRABET ALLALI  ***4439** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS BRITHANY DESSIRE LUZURIAGA FIALLOS  ***6222** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS CARLA LERA CELDA  ***8728** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS CARLOS VIVES GIL  ***7062** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS CATHERINE CEVALLOS QUIGUANGO  ***6688** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS CRISTINA LÓPEZ SÁEZ  ***6132** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS DAVID DÍAZ SÁNCHEZ  ***5365** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS EMILIO OGAYAR SÁNCHEZ  ***2413** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS GERÓNIMO CÁMARA SÁNCHEZ  ***6014** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS GONZALO LÓPEZ ROS  ***1993** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS HOUSSNE FAKKAK  ***9558** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS JOSÉ MARÍA LÓPEZ CEREZO  ***2896** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS JOSÉ MIGUEL ESTÉVEZ MARÍN  ***9317** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS KAREN ALEXANDRA SOSA TOPÓN  ***7282** 

NPE: A-011223-6888



Página 34245Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

 

MODALIDAD DEPORTIVA  DEPORTISTA  DNI 
LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS LORENA LERA CELDA  ***8728** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS MARAVILLAS FERNÁNDEZ ESPAÑA  ***9066** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS MARTA HANE SÁNCHEZ SÁNCHEZ  ***2828** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS PABLO LÓPEZ CEREZO  ***2896** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS PALOMA CÁMARA SÁNCHEZ  ***4832** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS PAOLA PÉREZ IZQUIERDO  ***1336** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS SERGIO RIQUELME DOMÍNGUEZ  ***2038** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS TAHAR DAMOHUNI  ***5286** 

LUCHAS OLÍMPICAS Y DISCIPLINAS 
ASOCIADAS VALENTÍN LANCHARRO MACIA  ***1351** 

MOTONAUTICA  AMADOR FERRER PARDO  ***9310** 
MOTONAUTICA  RUBÉN JIMÉNEZ RIQUELME  ***6178** 
NATACION  ALFONSO CEGARRA MULERO  ***1206** 
NATACION  ALFONSO FRANCO CEGARRA  ***5429** 
NATACION  ÁNGEL RUÍZ OLIVER  ***2798** 
NATACION  JOSÉ ROBLES SEVILLA  ***3468** 
NATACION  JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ LÓPEZ  ***5360** 
NATACION  MARCELINO JIMÉNEZ ROJO  ***2132** 
NATACION  PABLO ROBLES JIMÉNEZ  ***5958** 
NATACION  PAULA VILLADA PÉREZ  ***2884** 
NATACION  RAÚL  BUENDIA PAVÓN  ***5138** 
NATACION  SUSANA MARTÍNEZ RAYOS  ***2133** 
PADEL  AINHOA SÁNCHEZ VIGUERAS  ***4088** 
PATINAJE  ALICIA GARCÍA ESTÉVEZ  ***3969** 
PATINAJE  ALBA MAYOBRE SOUTO  ***0803** 
PETANCA  ANTONIO GARCÍA SORIANO  ***6935** 
PETANCA  DOLORES GARCÍA PÉREZ  ***5619** 
PETANCA  IRENE CLARA BERMÚDEZ NAVARRO  ***0382** 
PETANCA  MARÍA ISABEL BOSQUE GARCÍA  ***5852** 
PETANCA  RUBÉN OSORIO INGLÉS  ***1273** 
PETANCA  DANIEL MORALES ESCOLAR  ***8324** 
PETANCA  SILVIA SORIANO ROMERA  ***6488** 
PIRAGÜISMO  ALEJANDRO AGÜERA PARRÓN  ***6919** 
PIRAGÜISMO  ANTONIO MARTÍNEZ MARTÍNEZ  ***0190** 
PIRAGÜISMO  BEATRIZ CARMONA QUEVEDO  ***6058** 

NPE: A-011223-6888



Página 34246Número 278 Viernes, 1 de diciembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

MODALIDAD DEPORTIVA  DEPORTISTA  DNI 
PIRAGÜISMO  ELENA NAVARRO LAZARO  ***2496** 
PIRAGÜISMO  ELÍA CUADRADO ZAPATA  ***7054** 
PIRAGÜISMO  LAURA SALMERÓN BAÑOS  ***8151** 
PIRAGÜISMO  MARÍA RODRÍGUEZ INIESTA  ***6191** 
PIRAGÜISMO  SONIA MARTÍNEZ GARCÍA  ***2231** 
SQUASH  ADRIÁN GRACIA GARCÍA  ***4627** 
SQUASH  ÁNGELA GRACIA GARCÍA  ***4627** 
SQUASH  CRISTINA GÓMEZ JIMÉNEZ  ***5462** 
SQUASH  MÓNICA HERNÁNDEZ SÁEZ  ***5767** 
TAEKWONDO  ADELA CAMPOY SÁNCHEZ  ***1960** 
TAEKWONDO  CARLOS VERA QUESADA DE GUZMÁN  ***2186** 
TAEKWONDO  IVÁN SÁNCHEZ LÓPEZ  ***2065** 
TAEKWONDO  JORGE MILÁN CÁNOVAS  ***5462** 
TAEKWONDO  JOSE ANTONIO GÁLVEZ GARNÉS  ***4356** 
TAEKWONDO  JUAN ANTONIO MILÁN CÁNOVAS  ***5461** 
TAEKWONDO  LIDIA COSTA SÁNCHEZ  ***0400** 
TAEKWONDO  LIDIA GALINDO ZAPATA  ***2033** 
TAEKWONDO  PABLO CERÓN BUENAVISTA  ***4763** 
TAEKWONDO  RACHID EL HAYANI  ***5809** 
TAEKWONDO  RUBÉN GARCÍA ORTIZ  ***3675** 
TENIS  LAURA MULERO PÁRRAGA  ***5847** 
TIRO CON ARCO  ANA FÉREZ CAMPILLO  ***4806** 
TIRO CON ARCO  ÁNGEL GINÉS GARCÍA ALCARAZ  ***5252** 
TIRO CON ARCO  FRANCISCO JOSÉ LÓPEZ COSTA  ***7358** 
TIRO CON ARCO  JOSÉ LUIS MARTÍNEZ TOVAR  ***8896** 
TIRO CON ARCO  JUAN MIGUEL SÁNCHEZ MARTÍNEZ  ***0673** 
TIRO CON ARCO  MARÍA CRISTINA IGUALADA LÓPEZ  ***2204** 
TIRO CON ARCO  MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ TOVAR  ***7086** 
TIRO CON ARCO  MÓNICA PUCHE GARCÍA  ***2626** 
TIRO OLIMPICO  CARMEN MORENO MEDINA  ***7216** 
TIRO OLIMPICO  IRENE ROS INIESTA  ***4680** 
TIRO OLIMPICO  RICARDO JIMÉNEZ SÁEZ  ***0600** 
TIRO OLIMPICO  SOFÍA ANDRÉS GIL  ***7853** 
TRIATLON  JOSÉ ANTONIO HOYOS ALARCÓN  ***6569** 
VELA  AITANA BAEZA SÁEZ  ***5445** 
VELA  CARLOS MARTÍNEZ MARCOS  ***5683** 
VELA  JOSÉ ANTONIO ANTÓN OLMOS  ***5037** 

 
 
 

NPE: A-011223-6888


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10441/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1752/2023) de 27 de noviembre, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 24 de noviembre de 2013, por el que se aprobó la modificación de la relación de puest
	10440/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1753/2023) de 27 de noviembre, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 24 de noviembre de 2013, por el que se aprobó la modificación de la relación de puest
	10328/2023	Anuncio de la Resolución R-1732/2023 de 23 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	10329/2023	Anuncio de la Resolución R-1733/2023 de 23 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10234/2023	Resolución de 20 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 418/2023, seguido ante la Sala
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10534/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña María Jesús Paredes Cañavate contra la Resolució
	10535/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña Esther Zapata Sánchez contra la Resolución de 21
	10539/2023	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por doña Carmen Espín Giménez contra la Resolución de 28 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	10199/2023	Orden de 21 de noviembre de 2023 de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la relación anual de Deportistas de Alto Rendimiento de la Región de Murcia del año 2023.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10459/2023	Orden de 16 de noviembre de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Superiores de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondient
	10458/2023	Orden de 27 de noviembre de 2023 del titular de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se garantizan los servicios mínimos a realizar por los trabajadores de centros de titularidad privada de asistencia y educaci
	10461/2023	Resolución de 27 de noviembre de 2023 por la que se declara la disponibilidad de crédito para el incremento del importe asignado en la aplicación presupuestaria indicada en la Resolución de 7 de abril de 2023 la Directora General del Servicio R
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10184/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de la Fuente del Pino a la Sierra del Buey” clasificada entre las del término
	10197/2023	Anuncio de la Resolución de 16 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto fotovoltaico “Instalación solar FV para conexión a red de potencia 31.5 MWp La Aljorra
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	9855/2023	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre aprobación técnica definitiva del proyecto de nueva conducción de Lorquí a Ceutí (Mu/Varios) y declaración de necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados.
	IV. Administración Local
	Aledo
	10237/2023	Anuncio de aprobación definitiva “Modificación Art. 9 Reglamento Orgánico regulador del Pleno”. 
	Alguazas
	10120/2023	Bases para la selección por oposición libre de un/a Auxiliar Administrativo/a y constitución de bolsa de trabajo.
	Cieza
	10531/2023	Bases reguladoras para la concesion de ayudas con destino a reducir el precio a pagar por los consumidores para el impulso del consumo en el pequeño y mediano comercio, la hosteleria y otras actividades en  el municipio de cieza, dentro de la c
	Jumilla
	10485/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto de construcciones, instalaciones y obras.
	Las Torres de Cotillas
	10471/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2023, en la modalidad de suplemento de crédito S.C 44/2023.
	Los Alcázares
	10065/2023	Nombramiento de funcionarias y bolsa de trabajo.
	Mazarrón
	10144/2023	Delegación de atribuciones a Concejales.
	10145/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura del puesto de trabajo de Conductor/a del negociado de servicios del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón.
	10146/2023	Bases por las que se rige la convocatoria para constituir una bolsa de empleo para la cobertura del puesto de Logopeda en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	10465/2023	Bases reguladoras de participacion en la VII Ruta de Los Belenes de Mazarrón.
	10469/2023	Aprobación inicial de expediente de modificación de crédito por crédito extraordinario, expediente 2023/10889Z.
	10470/2023	Aprobación inicial de expediente de modificación de crédito por suplemento de crédito. Expediente 2023/11213Q.
	Molina de Segura
	10490/2023	Acuerdo provisional de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Moratalla
	10491/2023	Aprobación inicial de expediente de modificación de créditos n.º 2/2023 en la modalidad de suplemento de créditos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-11-30T13:56:20+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



